[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 14.08.2017 №17
О признании утратившим силу постановления
главы городского поселения Воскресенск
от 18.11.2013 № 601
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, Соглашением о передаче органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района осуществления полномочий органов  местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района по решению вопроса местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронений на 2017 год, Постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 07.08.2017 № 161 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации захоронений и Положения о комиссии по проведению инвентаризации захоронений в новой редакции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения Воскресенск от 18.11.2013 г. № 601 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации захоронений и Положения о комиссии по проведению инвентаризации захоронений».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
3. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Воскресенск

В.И. Лащенов